
Kielce: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych na rok 2011 do stołówki 

w budynku internatu w Jędrzejowie, ul. Przemysłowa 9 

Numer ogłoszenia: 76885 - 2011; data zamieszczenia: 08.03.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 54027 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców 

Pracy w Kielcach, ul. H. Sienkiewicza 36, 25-507 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 343-

13-54, 343 13 55, faks 041 343-13-54, 343 13 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicze Hufce Pracy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa artykułów 

żywnościowych na rok 2011 do stołówki w budynku internatu w Jędrzejowie, ul. 

Przemysłowa 9. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów 

żywnościowych, zgodnie ze złożonym wcześniej zamówieniem, do stołówki w budynku 

internatu w Jędrzejowie, ul. przemysłowa 9. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż wraz z 

dostawą, własnym transportem, po uprzednim zamówieniu faksem lub telefonicznie Pieczywa 

- Pakiet nr 3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.81.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 3 

Nazwa: Pieczywo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZPC Złoty Kłos Spółka Jawna, oś. Barwinek 28, 25-113 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7370,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9133,6 

 Oferta z najniższą ceną: 9133,6 / Oferta z najwyższą ceną: 9133,6 

 Waluta: PLN. 

 


